

T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
**PENPE-İZZET ŞAHİN**  
**GÜZEL SANATLAR LİSESİ**



**2024-2025**  
**YETENEK SINAVI KİTAPÇIĞI**



Bir millet sanattan ve sanatkârdan mahrumsa, tam bir haya ta malik olamaz.  
Böyle bir millet bir ayağı topal, bir kolu çolak, sakat ve âîl bir kimse gibidir.  
Hatta kasedtiğim mânâyı bu söz de ifadeye kâfi de ğildir.  
Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş olur."

*K. Atatürk*

# OKULUMUZUN AMACI

Öğrencilerimizin;  
Başarılı sanatçılar olarak yetişmelerini,  
Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan sanatçı ve sanat eğitimcileri olarak  
Türk sanatına yön veren gençler yetiştirecek birikime sahip  
olmak için gerekli çalışmaların ilk adımlarını atmalarını,  
Sanatın amacını özümsemiş, örnek bireyler olarak yetişmelerini,  
Sanat alanları ile ilgili yükseköğrenim programlarına hazırlanmalarını,  
bu alanda yetenekleri doğrultusunda uygulama yapabilecek kişiler olarak  
yetişmelerini sağlamaktır.

## VİZYONUMUZ

Mutlu, öz güvenli, paylaşmayı bilen, çalışkan, öz saygılı, yardımlaşmayı bilen,  
cesaretli, çok yönlü, ahlaklı, çalışkan, sorumluluk alabilen, sanatın insanlık için kazançlarını  
benimsemiş bireyler yetiştirmek.

## MİSYONUMUZ

Sanatsal alanda gerekli bilgi ve deneyime sahip, kendine öz güveni olan, sağlıklı  
iletişim kurabilen, bireysel hak ve özgürlüklere saygılı, milli, manevi ve ahlaki  
değerlerimizi koruyan, ülke ve bölge sporuna etkili ve nitelikli sanatçılar  
yetiştirmektedir.


## ADAYLARIN DİKKATİNE!

- ❑ **2024 Özel Yetenek Sınavı ile ilgili ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz, kılavuzdaki hususlara gereken özeni gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından gereklidir.**
- ❑ **Sınav başvuruları e- okul üzerinden veya şahsen okula 13-27 Haziran 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.**
- ❑ **Sınav gün ve saatleri 29 Haziran 2024 tarihinde e-okul üzerinden duyurulacaktır. Aynı zamanda okulumunuz internet adresi (<https://ordugsl.meb.k12.tr/>) haberler bölümünde paylaşılacaktır. Okul web sayfasında bulunan aday öğrenci sekmesinden giriş yaparak yetenek sınavı ile ilgili tüm bilgilere ulaşabilirsiniz.**
- ❑ **Sınava randevu saatinizden 30 dakika önce gelmeniz gerekmektedir.**
- ❑ **Sınav Yeri: Altınordu Penpe İzzet Şahin Güzelsanatlar Lisesidir.**
- ❑ **Sınavlarda ve sınav sonrasında yapılacak işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır.**
- ❑ **Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavda başarılı olsa bile adayın kazandığı hak iptal edilecektir.**
- ❑ **Adaylar sınavda resimli özel kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Özel kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport) olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava alınmaz.**

 <https://ordugsl.meb.k12.tr>

 04522340711

 Yemişli Mah. Orta Sk. No10/1 52200  
Altınordu/ ORDU

 orduguzelsanatlarlisesi

## YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA BAŞVURU, TERCİH VE YERLEŐTİRME ÇALIŐMA TAKVİMİ

Yetenek sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir.

TARİH	e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŐLEMLER	
13 Haziran 2024	Yetenek sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi	
13-27 Haziran 2024	Yetenek sınavı başvurularının alınması ve okul müdürlüklerince sınav randevularının oluşturulması	
28 Haziran 2024	Adayların başvurularının kontrol edilerek sınav randevularının okul müdürlüklerince tamamlanması	
29 Haziran 2024	Adayların yetenek sınavı giriş belgelerinin ilan edilmesi	
30 Haziran-09 Temmuz 2024	Yetenek sınavlarının yapılması ve sınav puanlarının sisteme girilmesi	
10 Temmuz 2024	Okul müdürlüklerince sınav puanlarının kontrolü ve sisteme girişlerinin tamamlanması	
11 Temmuz 2024	Merkezi 1 inci yerleőtirme sonuçlarına göre asil ve yedek listelerin ilan edilmesi	
12 -16 Temmuz 2024	Asil listeden kazanan adayların okul müdürlüklerince kesin kayıtlarının tamamlanması	
22 Temmuz 2024	Merkezi 1 inci yerleőtirme sonuçlarına göre okul müdürlüklerince kesin kayıtları yapılan adayların ilgili okullara Bakanlıkça merkezi olarak kayıt aktarımlarının yapılması	
05 Ağustos 2024	Boş kalan kontenjanlara merkezi 1 inci yerleőtirme sonuçlarına göre yedek sıradaki aday- lar için Merkezi 2 nci yerleőtirmenin yapılarak asil ve yedek listelerin ilan edilmesi	
05-07 Ağustos 2024 (Saat 12:00)	Merkezi 2 nci yerleőtirme sonuçlarına göre asil listeden kazanan adayların okul müdür- lüklerince kesin kayıtlarının tamamlanması	
07 Ağustos 2024 (Saat 13:00)	Merkezi 2 nci yerleőtirme sonuçlarına göre okul müdürlüklerince kesin kayıtları yapılan adayların ilgili okullara Bakanlıkça merkezi olarak kayıt aktarımlarının yapılması	
07 Ağustos 2024 (Saat 14:00)	Boş kalan kontenjanlara Merkezi 2 nci Yerleőtirme sonuçlarına göre yedek sıradaki aday- lar için Merkezi 3 üncü erleőtirmenin yapılarak asil listelerin ilan edilmesi	
07 Ağustos 2024 (Saat 14:00)-09 Ağustos 2024 (Saat 17:00)	Merkezi 3 üncüYerleőtirme sonuçlarına göre asil listeden kazanan adayların okul müdür- lüklerince kesin kayıtlarının tamamlanması	
09 Ağustos 2024 (Saat 18:00)	Merkezi 3 üncü yerleőtirme sonuçlarına göre okul müdürlüklerince kesin kayıtları yapılan adayların ilgili okullara Bakanlıkça merkezi olarak kayıt aktarımlarının yapılması	
EK YERLEŐTİRME	19 Ağustos 2024	Ek yerleőtirme için boş kontenjanların ilan edilmesi
	19-23 Ağustos 2024	Ek yerleőtirme için tercihlerin alınması
	26 Ağustos 2024	Ek yerleőtirme sonuçlarının ilanı
	26-28 Ağustos 2024	Ek yerleőtirme sonuçlarına göre kayıt hakkı kazananların okul müdürlüklerince kesin kayıtlarının tamamlanması
	29 Ağustos 2024	Ek yerleőtirme sonuçlarına göre okul müdürlüklerince kesin kayıtları yapılan adayların ilgili okullara Bakanlıkça merkezi olarak kayıt aktarımlarının yapılması

# GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ

## SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YERLEŞTİRME PUANI
1-Desen ( % 40)	2-İmgesel ( % 60)		Yetenek Sınav puanının % 70'i	Ortaokul başarı puanının % 30'u	
a-Kompozisyon (30 Puan)	a-Kompozisyon (30 Puan)				
b-Oran-Orantı (20 Puan)	b-Anlatım (Kurgulama) (20 Puan)				
c-Hareket (20 Puan)	c-Oran-orantı (20puan)				
d-Çizgi karakteri (10 Puan)	d-Perspektif (10)				
e-Işık, gölge (Koyu-Orta-Açık değerler) (20 Puan)	e-Işık, gölge (10 puan)				
	f- Çizgi karakteri (10 puan)				

# MÜZİK BÖLÜMÜ

## SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YERLEŞTİRME PUANI
1-Müziksel İşitme	26 Puan		Yetenek Sınav puanının % 70'i	Ortaokul başarı puanının % 30'u	
a-Tek Ses	3				
b-İki Ses	6				
c-Üç Ses	9				
ç-Dört Ses	8				
2-Ritim Bellek	32 Puan				
a-Ritim Tekrarı (2/4 Tonal)	16				
b-Ritim Tekrarı (5/8 Modal)	16				
3- Ezgisel Bellek	32 Puan				
a-Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal)	16				
b-Ezgi Tekrarı(4/4Tonal)	16				
4-Müziksel Çalma ve Söyleme	10 Puan				
a-Müziksel Söyleme	5				
b-Müziksel Çalma	5				

**GÜZEL SANATLAR LİSESİ TİYATRO ALANI SINAV  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ**

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ	YERLEŞTİR ME PUANI
<b>1- Oyunculuk</b>	<b>70 Puan</b>		Yetenek Sınav Puanının %70'i	OBP'nin %30'u
a- Diksiyon	15			
b- Beden kullanımı	15			
c- Duyguları ifade etme becerisi	30			
d- Tonlama ve vurgulama	10			
<b>2- Ses</b>	<b>30 Puan</b>			
a- Ritim tekrarı	10			
b- Ezgi tekrarı	10			
c- Armonik duyma	10			

**ACIKLAMALAR :**

\* Yetenek Sınavında verilen tıratlar; Yetenek Sınavı usul ve esaslarını belirlemek üzere oluşturulan komisyon tarafından aday öğrencilerin yaşları, gelişim seviyeleri, pedagojik yaklaşımlar ve sınav süresi göz önünde bulundurularak redakte edilmiş ve geliştirilmiştir.

**1- Oyunculuk**

**Diksiyon:** Aday öğrencilerin sergiledikleri tıratlarda; sesleri, sözleri, vurguları, Türk Dili kurallarına uygun ve anlaşılır bir biçimde kullanması değerlendirilir.

**Beden kullanımı:** Aday öğrencilerin sergiledikleri tıratlarda; duruş, hareket ve beden dilini kullanması değerlendirilir.

**Duyguları ifade etme becerisi:** Aday öğrencilerin sergiledikleri tıratlardaki duyguları sözlü ve sözsüz bir biçimde aktarabilmesi değerlendirilir.

**Tonlama ve vurgulama:** Aday öğrencilerin sergiledikleri tıratlardaki ton ve vurguların uygunluğu test edilir.

**2- Ses**

**Ritim tekrarı:** Aday öğrencilere verilen ritmin doğru hız ve tempoda tekrarı değerlendirilir.

**Ezgi tekrarı:** Aday öğrencilere verilen ezginin doğru biçimde tekrarı değerlendirilir.

**Armonik duyma:** Aday öğrencilere verilen tek ve çift sesin doğru bir şekilde tekrarlaması değerlendirilir.

\* Adaylar, tiyatro alanında seçtikleri 1 (bir ) dram ve 1 (bir) komedi sergileyecek olup Yetenek Sınavı süresi azami 10 dakikadır. Şubedeki kız ve erkek öğrenci sayısının eşit olmasına özen gösterilir.

# TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ

Lokman UZUNÇAKMAK  
Okul Müdürü

 <https://ordugsl.meb.k12.tr>

 04522340711

 Yemişli Mah. Orta Sk. No10/1 52200  
Altınordu/ ORDU

 orduguzelsanatlisesi